
Jaké výhody vám přiná-
ší komunikační systém 
SmartWire-DT?
Build it in.

Shrnutí
Komunikační systém SmartWire-DT 
nabízí významný přínos společnostem, které 
hledají optimalizaci řídicího vedení a 
možnost komunikace v reálném čase.

Smartwire-DT snižuje náročnost a 
výdaje na propojení ovládacích a spínacích 
přístrojů a zároveň zvyšuje přehlednost celé 
instalace.

SmartWire-DT®

Příručku o SmartWire-DT si 
můžete stáhnout zde

Optimalizuje 
produktivitu

Podrobnější informace  
umožňují lepší řízení procesu,  

detailnější a přesnější 
diagnostiku, snížení prostojů.

Optimalizuje 
dostupnost systému
Zamezuje prostojům systémů   

pomocí včasného varování 
o přetížení ještě před vypnutím.

Vzdálený přístup 
k datům

Prohlížejte své procesní 
údaje kdykoli a kdekoli  jste, a 
provádějte vzdálenou údržbu.

Snadné rozšíření
SmartWire-DT usnadňuje  

rozšíření systému za provozu, 
jak uvnitř, tak vně 
řídicího rozváděče.

Až o

70%
nižší náklady na 

projektování
Komunikační systém 

SmartWire- DT minimalizuje 
složitost systému, významně 

snižuje náklady na projektování.

metrů
Komunikační systém  

SmartWire-DT spojuje 
decentralizované rozváděče a 
přístroje rozsáhlých systémů.

Až o

30%
nižší náklady

Komunikační systém  
SmartWire-DT může snížit  

náklady životního cyklu vaší   
elektrické instalace od 
návrhu až po údržbu.

600

-25°
 70°

teploty
Komunikační systém  

SmartWire-DT může odolat 
teplotám v rozsahu -25 °C 

až 70 °C vně rozváděče.

Průmysl

4.0
Připravený na IoT 

Komunikační systém 
SmartWire- DT pomáhá připravit 
váš systém na Internet of Things 

(IoT) tím, že poskytuje data 
v reálném čase a umožňuje 

provádět okamžitá rozhodnutí.

až do

Až o

85%
nižší nároky na 

čas instalace
Komunikační systém 

SmartWire- DT zjednodušuje 
proces instalace, snižuje dobu 

testování a uvedení do provozu.

Až o

40%
nižší nároky na 

prostor v rozváděči
Komunikační systém 

SmartWire- DT je kompaktní 
a výrazně snižuje potřebnou 

velikost rozváděče.

SmartWire-DT®

Inteligentní komunikační systém 
pro výrobce strojů a systémů. 
Build it in.

BR120001CZ.indd   1 04.04.16   12:10


